
Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541996-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sękowa: Usługi ochrony obiektów historycznych
2021/S 207-541996

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA SĘKOWA
Krajowy numer identyfikacyjny: 7381013686
Adres pocztowy: Sękowa 252
Miejscowość: Sękowa
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 38-307
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urszula Przybyłowicz
E-mail: urszulap@sekowa.pl 
Tel.:  +48 183518016
Faks:  +48 183540310
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sekowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sekowa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/521346
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy cmentarzach wojennych z I wojny światowej: nr 53 w Czarnem, nr 
64 w Bartnem, nr 70 w Owczarach (Rychwałd), nr 81 i nr 82 w Męcinie Wielkiej, nr 83 w Wapie
Numer referencyjny: IZ.271.10.2021

II.1.2) Główny kod CPV
92522100 Usługi ochrony obiektów historycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:urszulap@sekowa.pl
www.sekowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sekowa
https://platformazakupowa.pl/transakcja/521346


Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

2 / 11

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa konserwacja i restauracja oraz odtworzenie w zakresie 
niezbędnym elementów wyposażenia cmentarzy wraz z ogrodzeniami obejmująca: konserwację i rekonstrukcję 
elementów kamiennych, w tym murów i słupów ogrodzeniowych, cokołów pomnikowych, pomników, nagrobków 
i steli nagrobnych; konserwację i rekonstrukcję elementów betonowych, w tym murów i słupów ogrodzeniowych, 
nakryw murów i słupów, pomników, nagrobków i steli nagrobnych, cokołów pod krzyże i pomniki, schodów i 
podmurówek ogrodzeniowych; konserwację i rekonstrukcję elementów drewnianych, w tym sztachet i paneli 
ogrodzeniowych, zadaszeń z gontu, kaplic, krzyży nagrobnych, krzyży centralnych; konserwację i rekonstrukcję 
elementów metalowych, w tym paneli ogrodzeniowych, zadaszeń i ofasowań krzyży drewnianych, krzyży 
nagrobnych (żeliwnych i kutych), żeliwnych tablic memoratywnych; wykonanie i montaż emaliowanych tablic 
memoratywnych; historycznych drogowskazów z numerami z numerami cmentarzy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy cmentarzu nr 53 w Czarnem
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453100 Roboty renowacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Czarne

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja prac na podstawie Pozwolenia konserwatorskiego Nr 113/2016 z 11 kwietnia 2016 r. i Decyzji 
zmieniającej nr 38/2019 z 7 lutego 2019 r. Zakres prac zgodny z Programem prac konserwatorskich aut. Marka 
Sawickiego z listopada 2015 roku
i Dokumentacji historyczno-odtworzeniowej aut. Izabeli Chlost i Jerzego Drogomira z 2019 r. Cmentarz 
całkowicie przekształcony, istniejące elementy wyposażenia są wtórne i niepoprawne pod względem 
historycznym. Do odtworzenia jest ogrodzenie cmentarza - wg dokumentacji historyczno-odtworzeniowej. 
Elementy konstrukcyjne i pokrycie gontowe z drewna modrzewiowego. Częściowo do konserwacji pozostaje 
kamienna podmurówka i słupy ogrodzenia z koniecznym zakresem przemurowań i rekonstrukcji oraz kamienne 
stopnie w wejściu. Zachowany na cmentarzu kamienny cokół jest fragmentem cokołu pod niezachowany 
drewniany krzyż centralny i wymaga konserwacji oraz nadbudowy zgodnie z dokumentacją. Krzyż centralny 
z drewna modrzewiowego jest do odtworzenia wg materiałów projektu archiwalnego zamieszczonego w 
dokumentacji. Poprawnie wykonany identyczny krzyż (oryginalny) znajduje się aktualnie na cmentarzu 
nr 56 w Smerekowcu. Układ 14 mogił na cmentarzu należy wytyczyć zgodnie z zał. nr 1 do dokumentacji 
odtworzeniowej wykonując je w formie niewielkich nasypów otoczonych płytami piaskowcowymi (płaskimi 
kamieniami) o odpowiedniej wysokości – dł. kamiennych obrzeży ok. 195 m.b. Do odtworzenia i montażu 
zgodnie z dokumentacją są wszystkie krzyże z drewna modrzewiowego w dwóch wielkościach i dwóch 
rodzajach: 7 krzyży dużych w tym 1 „łaciński” i 6 „rosyjskich”, 6 krzyży mniejszych w tym 4 „łacińskie’ i 
2 „rosyjskie” oraz 2 stele z piaskowca do ustawienia na mogile nr 11. Górne powierzchnie krzyży mają 

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

3 / 11

być zabezpieczone ofasowaniem z blachy tytanowo cynkowej i montowane do ceowników zatopionych w 
betonowych stopach. Do wykonania i montażu na krzyżach 7 tabliczek emaliowanych okrągłych (śr. 19 cm), 6 
tabliczek emaliowanych o śr. 15 cm oraz 2 prostokątne (21 x 27 cm) do zamontowania na kamiennych stelach – 
razem 15 tabliczek.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 330
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
SA.52267(2018/X)

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy cmentarzu nr 64 w Bartnem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453100 Roboty renowacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bartne

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja prac na podstawie Pozwolenia konserwatorskiego Nr 135/2016 z 11 kwietnia 2016 r. i Decyzji 
zmieniającej nr 39/2019 z 11 lutego 2019 r. Zakres prac zgodny z Programem prac konserwatorskich aut. Marka 
Sawickiego z listopada 2015 r.
Do konserwacji kamienny mur i słupy ogrodzenia z betonowymi nakrywami. Drewniane elementy ogrodzenia 
wraz z furtką do odtworzenia w formie historycznej wg zdjęcia archiwalnego, przy czym zakłada się 
przywrócenie historycznej lokalizacji furtki co związane jest z przemieszczeniem 3 kamiennych słupów 
ogrodzenia (wykonanie na nowych fundamentach z maksymalnym zastosowaniem materiału ze słupów 
rozbieranych). Rozmieszczenie krzyży oraz ich typy powinny być zgodne z planem odtworzeniowym, z 
którego wynikać będzie faktyczna ilość i typy krzyży. Istniejące obramowania mogił wymagają częściowego 
przełożenia i uzupełnienia zgodnie z planem odtworzeniowym – zakłada się dł. ok. 200 m.b. Dokumentację 
odtworzeniową Zamawiający dostarczy do końca 2021 r. Na podstawie dokumentów archiwalnych zakłada się, 
że na uporządkowanych polach powinno zostać umieszczone 10 krzyży żeliwnych na betonowych cokołach, w 

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

4 / 11

tym: 2 duże typu U i Ж ( zachowane do konserwacji), 7 szt. typu Ψ (6 zachowanych i 1 do odtworzenia), 1 szt. 
typu A ( do odtworzenia). Betonowe cokoły pod krzyże Ψ i A należy wykonać jako repliki, powinny mieć warstwę 
wykończeniową imitującą obróbkę kamieniarską ze szlakiem i groszkowaniem. Wskazane jest aby odzyskać 
w miarę możliwości żeliwne krzyże z istniejących cokołów przeznaczonych do wymiany na nowe. Drewniany 
krzyż centralny jest do otworzenia wg projektu archiwalnego oraz projektu aut. Konrada Kochańskiego 
zamieszczonego w programie prac konserwatorskich. Należy wzorować się na krzyżu ustawionym na 
cmentarzu nr 66 w Małastowie lub na cmentarzu nr 76 w Siarach. Do wykonania i montażu 10 tabliczek 
emaliowanych. Faktyczna ilość tabliczek wynikać będzie z dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji 
odtworzeniowej zawierającej wzory tablic.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 330
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
SA.52267(2018/X)

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy cmentarzu nr 70 w Owczarach (Rychwałd)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453100 Roboty renowacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Owczary (Rychwałd)

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja prac na podstawie Pozwolenia konserwatorskiego Nr 115/2016 z 11 kwietnia 2016 r. i Decyzji 
zmieniającej nr 30/2019 z 7 lutego 2019 r. Zakres prac zgodny z Programem prac konserwatorskich aut. 
Marka Sawickiego z listopada 2015 r. oraz dokumentacją archiwalną. Układ mogił należy sprawdzić z planem 
archiwalnym i dokonać koniecznych korekt. Do konserwacji: mur ogrodzenia wraz ze słupami i podmurówką – 
z elementów tych należy usunąć rozsypujące się warstwy tynku i zgodnie z programem prac konserwatorskich 
poddać ocenie komisji konserwatorskiej możliwość eksponowania wątku kamiennego, który wymagać będzie 
znacznego stopnia uzupełnień (alternatywnym rozwiązaniem będzie uzupełnienie formy i wykonanie nowych 

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

5 / 11

tynków) – pow. elementów łącznie ok. 320 m2; kamienny cokół pod krzyż centralny – pow. ok. 20 m2 z 
koniecznym podniesieniem o ½ warstwy; kamienne nagrobki (stele) – 6 szt.; betonowe cokoły pod krzyże z 
konieczną poprawą ich montażu w celu ujednolicenia wysokości i ustawienia w rzędzie (dopuszcza się a zgodą 
służb konserwatorskich wykonanie nowych przy założeniu odzyskania wmontowanych w nie krzyży) – 50 szt.; 
krzyże kute z koniecznym zakresem rekonstrukcji wg historycznych wzorów – łącznie 50 szt. w tym 46 typu 
T i 4 typu Λ. Do odtworzenia: drewniane elementy ogrodzenia (dł. ok. 60 m.b.) wraz z furtką wg dokumentacji 
archiwalnej; drewniany krzyż centralny wg projektu archiwalnego oraz projektu aut. Konrada Kochańskiego, 
załączonego do Programu prac konserwatorskich (należy wzorować się na krzyżu ustawionym na cmentarzu 
nr 66 Małastów lub nr 76 Siary).Do wykonania i montażu: 56 blaszanych tabliczek emaliowanych okrągłych o 
śr. 15 cm wg wzorów które dostarczy Zamawiający do końca 2021 r.; krawężniki betonowe wyznaczające obrys 
mogił –dł. ok. 250 m.b., do wykonania zgodnie z planem; marmurowa tablica ( marmur szary) o wymiarach 
dostosowanych do wielkości wnęki z inskrypcją (61 liter) o treści:
BRUST GEGEN
BRUST HABEN
WIR GERUNGEN,
HAND IN HAND
WERDEN WIR
AUFERSTEHEN.
Odcień kamienia, typ liter, ich wielkość i układ wersów do uzgodnienia z Zamawiającym. Uwaga: na 
cmentarzu zachowały się w relatywnie dobrym stanie oryginalne tabliczki emaliowane, które należy ostrożnie 
zdemontować i przekazać Zamawiającemu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 330
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
SA.52267(2018/X)

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy cmentarzu nr 81 w Męcinie Wielkiej
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453100 Roboty renowacyjne

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

6 / 11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Męcina Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja prac na podstawie Pozwolenia konserwatorskiego Nr 121/2016 z 11 kwietnia 2016 r. i decyzji 
zmieniającej z 7 lutego 2019 r. Zakres prac zgodny z Programem prac konserwatorskich aut. Marka Sawickiego 
z listopada 2015 r. r. oraz dokumentacją historyczno-odtworzeniową aut. Jerzego Drogomira z 2011 r. 
Do konserwacji: kamienny mur ogrodzenia z betonowymi nakrywami i koniecznymi zabezpieczeniami 
konstrukcyjnymi – dł. 55 m.b. (wys. od strony wewnętrznej ok. 0,9 m, od strony zewnętrznej ok. 1,6 m, 
szerokość nakryw ok. 0,6 m); kamienny pomnik w kształcie krzyża budowany z ciosów kamiennych – pow. 
ok. 35 m2; kamienne schody – kpl. (22 stopnie i podesty); betonowe cokoły pod krzyże wraz z odtworzeniem 
brakujących – łącznie ma być 14 szt.; żeliwne krzyże typu M wraz z odtworzeniem brakujących - docelowo 
powinno być 12; krzyże kute typu Λ ( są zachowane, w razie konieczności odtworzenie) – szt. 2. Do wykonania 
i montażu 14 tabliczek emaliowanych okrągłych o śr. 15 cm. Do wykonania uczytelnienie układu cmentarza: 
obramowań alejki prowadzącej od wejścia do placyku centralnego oraz zarys placyku - krawężniki kamienne– 
dł. ok. 25 m.b.; uformowanie mogił w formę kopców wys. ok. 20 cm obłożonymi płaskimi kamieniami wkopanymi 
pionowo ( przy czym dla mogił 105 należy uformować jeden wspólny kopiec). Do odtworzenia furtka drewniana 
wg dokumentacji historyczno-odtworzeniowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 330
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
SA.52267(2018/X)

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy cmentarzu nr 82 w Męcinie Wielkiej
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453100 Roboty renowacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

7 / 11

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Męcina Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja prac na podstawie Pozwolenia konserwatorskiego nr 114/216 z 11 kwietnia 2016 r i decyzji 
zmieniającej z 11 lutego 2019 r. Zakres prac zgodny z Programem prac konserwatorskich aut. Marka 
Sawickiego z listopada 2015 r. oraz dokumentacją historyczno-odtworzeniową aut. Jerzego Drogomira z 2013 
r. Do konserwacji: kamienne słupy ogrodzenia 26 szt. z betonowymi nakrywami – większość wymagać będzie 
rozbiórki i wybudowania od nowa; metalowe rury ogrodzenia rozpięte w dwóch rzędach – dł. ok. 165 m.b.; 
duże betonowe cokoły pod krzyże typu Ж – szt. 2; betonowe cokoły pod krzyże typu M, które prawdopodobnie 
należy zastąpić replikami (przy wykonywaniu replik należy pamiętać o wykończeniu powierzchni obróbką 
kamieniarską); groszkowanie ujęte w pasy szlaku – szt. 6; betonowe cokoły pod krzyże typu Λ z koniecznym 
zakresem rekonstrukcji – szt. 9; żeliwne krzyże nagrobne z koniecznym zakresem wykonania napraw : typ 
Ж – 2 szt. i typ M – 6 szt. oraz kute krzyże typu Λ – szt. 9. Co najmniej 7 nagrobków wymaga przeniesienia 
we właściwe historycznie miejsce (wg planu odtworzenia cmentarza). Drewniany krzyż centralny z blaszanym 
zadaszeniem jest jednym z dwóch oryginalnych zachowanych krzyży tego typu. Należy zrekonstruować 
części uszkodzone i przywrócić zgodną z projektem archiwalnym wysokość krzyża. Dopuszcza się jego 
odtworzenie wg projektu archiwalnego oraz projektu aut. Konrada Kochańskiego załączonego do programu 
prac konserwatorskich przy zachowaniu jak największej ilości elementów oryginalnych. Należy wzorować się 
na krzyżu ustawionym na cmentarzu nr 66 Małastów lub nr 76 Siary. Do wykonania i montażu: 19 tabliczek 
emaliowanych, w tym 13 okrągłych o śr. 15 cm i 6 owalnych (pionowych) o wym. 19 x 26 cm. Na czterech 
nagrobkach tabliczki okrągłe montowane są po obu stronach krzyża. Do wykonania: obramowanie kwater i 
pojedynczych mogił krawężnikami betonowymi – dł. ok. 155 m.b. Bezwzględnie należy utrzymać widoczne w 
terenie mogiły w formie kopców ziemnych, uzyskać ich jednakową wysokość ok. 20 cm, przy czym kopce te 
mają być kształtowane „po łuku”. Ich przekrój to wycinek walca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 330
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
SA.52267(2018/X)

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy cmentarzu nr 83 w Wapiennem

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

8 / 11

Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453100 Roboty renowacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wapienne

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja prac na podstawie Pozwolenia konserwatorskiego Nr 125/2016 z 11 kwietnia 2016 r. i decyzji 
zmieniającej z 28 stycznia 2019 r. Zakres prac zgodny z Programem prac konserwatorskich aut. Marka 
Sawickiego z marca 2016 r. oraz dokumentacją historyczno-odtworzeniową aut. Izabeli Chlost i Jerzego 
Drogomira z 2009 r. wraz z aneksem z roku 2017. Do konserwacji: kamienny mur ogrodzenia – ok. 190 m2; 
kamienny cokół pod krzyż centralny – ok. 25 m2; betonowe nakrywy muru – dł. ok. 62 m.b.; kamienne stopnie 
przed wejściem - kpl. 1; betonowe cokoły pod krzyże typu Π – 10 szt.; kute krzyże typu Π z koniecznymi 
naprawami - szt. 10. Nagrobki wymagają przemieszczenia w miejsce historyczne zgodnie z planem 
odtworzeniowym. Do odtworzenia: drewniany krzyż centralny; drewniana furta wg projektów z dokumentacji 
odtworzeniowej. Do wykonania obramowanie ścieżki płytami kamiennymi – dł. ok. 105 m.b. oraz wykonanie i 
zamontowanie 10 tabliczek emaliowanych okrągłych o śr. 15 cm.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 330
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
SA.52267(2018/X)

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zmówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 112 ust. 2 Pzp, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 1) Wykonawca musi wykazać, 
że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
należycie minimum 1 (jedną) usługę prac konserwatorskich lub/i restauratorskich na obiektach budowlanych, 
obejmującą m. in. konserwację elementów kamiennych lub ze sztucznego kamienia, o wartości zamówienia 

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

9 / 11

o co najmniej: a) dla części 1 zamówienia - 170 000,00 zł brutto; b) dla części 2 zamówienia - 170 000,00 zł 
brutto; c) dla części 3 zamówienia - 170 000,00 zł brutto; d) dla części 4 zamówienia - 130 000,00 zł brutto; e) 
dla części 5 zamówienia - 80 000,00 zł brutto; f) dla części 6 zamówienia - 110 000,00 zł brutto; 2) Wykonawca 
musi skierować do realizacji zamówienia publicznego następujące osoby: a) kierownika prac konserwatorskich, 
tj. osobę uprawnioną do kierowania pracami przy zabytkach, spełniającą wymagania określone w art. 37a 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U.2021 poz.710 z późn. 
zm.), zwanej dalej „ustawą o ochronie zabytków”, lub uznane zgodnie z art. 37h ust. 1 ustawy o ochronie 
zabytków albo posiadającą uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów; b) kierownika pomocniczych prac technicznych, tj. osobę posiadającą uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej lub konstrukcyjno-budowlanej, w rozumieniu ustawy 
z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j.: Dz.U. 2020 poz. 1333 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Prawo 
budowlane” oraz uprawnioną do kierowania pracami przy zabytkach, tj. spełniającą wymagania określone 
w art. 37 c ustawy o ochronie zabytków, lub posiadającą uprawnienia, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego; c) 
kierownika badań archeologicznych, tj. osobę uprawnioną do kierowania badaniami archeologicznymi, 
spełniającą wymagania określone w art. 37e ustawy o ochronie zabytków lub uznane zgodnie z art. 37h ust. 
1 ustawy o ochronie zabytków albo posiadającą uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów. Uwaga! Dopuszcza się kwalifikacje równoważne do wymaganych uprawnień, 
w tym uzyskane w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12 a ustawy Prawo budowlane oraz 
ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U.2020 poz. 220) oraz dopuszcza się przynależność do właściwej 
organizacji lub instytucji zawodowej na terenie kraju, z którego pochodzi osoba posiadająca uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi, jeżeli w danym kraju ustawy nakładają na nią taki obowiązek.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

10 / 11

Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy Sękowa, Sękowa 252, 38-307 Sękowa za pomocą platformy zakupowej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/transakcja/521346

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. 2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 3) 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Odwołanie z załącznikami wnoszone w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Zamówień Publicznych, 
przy użyciu której obsługiwana jest korespondencja Izby. Skrzynka udostępniona jest pod adresem: https://
www.uzp.gov.pl/kio 4) Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony 
w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 
6) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 7) 

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

https://platformazakupowa.pl/transakcja/521346
https://platformazakupowa.pl/transakcja/521346
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S207
25/10/2021
541996-2021-PL

11 / 11

Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8) Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. 9) W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert. 10) 
Warunkiem rozpoznania odwołania jest uiszczenie wpisu w terminie na wniesienie odwołania na rachunek 
bankowy Urzędu Zamówień Publicznych, wskazany przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. Wysokość 
wpisu określa rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie wysokości i sposobu 
pobierania wpisu od odwołania oraz rodzaju kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposobu ich rozliczania 
(t.j. Dz.U. w 2018 r., poz.972).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2021

25/10/2021 S207
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2021-10-25T06:24:53+0200
	ARHS SPIKESEED 24d0dce0e1dfcf1dc9112fff686d1a899be9efa8




